Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO VALENCIA
Circuito Cheste
Fecha 10/06/2023
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 165
Mejor tiempo del evento 01:43.488
Media del dia 02:00.571
Pilotos en grupo prueba 60
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.518
Tiempo medio grupo prueba 02:01.477
Pilotos en grupo 105
Mejor tiempo grupo 01:43.488
Tiempo medio grupo 02:00.058




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

Sandro Dcmotos 01:43.488 | 01:43.488 | 00:00.000 | 00:17.083 | 00:00.000 | 00:16.570 19
Tenerife

Negro36 01:46.786 [ 00:03.298 | 00:03.298 | 00:13.785| 00:03.298 | 00:13.272 | 37
P256897 01:46.841 [ 00:00.055| 00:03.353 | 00:13.729 | 00:03.353 | 00:13.216| 23
P258262 01:46.993 [ 00:00.151 | 00:03.505| 00:13.578 | 00:03.505 | 00:13.065| 26
P258263 01:47.649 [ 00:00.656 | 00:04.161 | 00:12.921 | 00:04.161 | 00:12.408 | 25
P257913 01:48.261 [ 00:00.611 | 00:04.773 ] 00:12.310 | 00:04.773 | 00:11.797| 30
P257966 01:48.267 | 00:00.006 | 00:04.779] 00:12.303 | 00:04.779 | 00:11.790| 29
P257973 01:48.470 | 00:00.202 | 00:04.982| 00:12.101 | 00:04.982 | 00:11.588 | 33
P257912 01:49.397 [ 00:00.927 | 00:05.909 | 00:11.174] 00:05.909 | 00:10.661 26
P257951 01:49.456 [ 00:00.058 | 00:05.968 | 00:11.115] 00:05.968 | 00:10.602| 34
P258296 01:49.563 [ 00:00.107 | 00:06.075| 00:11.007 | 00:06.075| 00:10.494 | 28
P257944 01:49.677( 00:00.113 | 00:06.189 | 00:10.894 | 00:06.189 | 00:10.381 15
P258294 01:49.743 [ 00:00.065 | 00:06.255| 00:10.828 | 00:06.255 | 00:10.315 16
P257975 01:50.141 [ 00:00.398 | 00:06.653 | 00:10.430| 00:06.653 | 00:09.917 18
MiguelsanchezEME 01:50.289 [ 00:00.148 | 00:06.801 | 00:10.281 | 00:06.801 | 00:09.768 | 31
P258257 01:50.322 [ 00:00.032 | 00:06.834 | 00:10.248 | 00:06.834 | 00:09.735| 28
P257987 01:50.744 [ 00:00.422 | 00:07.256 | 00:09.826 | 00:07.256 | 00:09.313| 33
P256791 01:50.917 [ 00:00.172 | 00:07.429 | 00:09.653 | 00:07.429 | 00:09.140 19
P256844 01:51.178 [ 00:00.261 | 00:07.690 | 00:09.392| 00:07.690 | 00:08.879| 23
P257959 01:51.905 [ 00:00.727 | 00:08.417 | 00:08.665| 00:08.417 | 00:08.152| 33
P257965 01:52.810 [ 00:00.904 | 00:09.322 | 00:07.760 | 00:09.322 | 00:07.247| 39
P256857 01:52.868 [ 00:00.057 | 00:09.380 | 00:07.702 | 00:09.380 | 00:07.189| 24
P257982 01:53.021 [ 00:00.152 | 00:09.533 | 00:07.550 | 00:09.533 | 00:07.037| 38
P258281 01:53.029 [ 00:00.008 | 00:09.541 | 00:07.542 | 00:09.541| 00:07.029 9
AndriyBush 01:53.043 [ 00:00.014 | 00:09.555| 00:07.527 | 00:09.555| 00:07.014| 34
P256777 01:53.198 [ 00:00.154 | 00:09.710| 00:07.373 | 00:09.710| 00:06.860 | 24
P256840 01:53.432 00:00.233 | 00:09.944 | 00:07.139 | 00:09.944 | 00:06.626| 34
P258261 01:53.520 [ 00:00.088 | 00:10.032 | 00:07.051 | 00:10.032 | 00:06.538 | 33
P257968 01:53.672 [ 00:00.152 | 00:10.184 | 00:06.898 | 00:10.184 | 00:06.385| 32
P256893 01:53.967 [ 00:00.294 | 00:10.479 | 00:06.604 | 00:10.479 | 00:06.091 23
P258277 01:54.016 [ 00:00.049 | 00:10.528 | 00:06.554 | 00:10.528 | 00:06.041 27
P258273 01:54.071 [ 00:00.054 | 00:10.583 | 00:06.500 | 00:10.583 | 00:05.987| 43
P256851 01:54.569 | 00:00.498 | 00:11.081 | 00:06.001 | 00:11.081 | 00:05.488 | 23
P258292 01:54.610 [ 00:00.040 | 00:11.122] 00:05.960 | 00:11.122 | 00:05.447| 34
P258270 01:54.646 | 00:00.035] 00:11.158] 00:05.925| 00:11.158 | 00:05.412| 25
P256787 01:55.080 [ 00:00.433 | 00:11.592| 00:05.491 | 00:11.592 | 00:04.978 | 39
P256776 01:55.362 [ 00:00.282 | 00:11.874 | 00:05.208 | 00:11.874| 00:04.695| 31
P256846 01:55.513 [ 00:00.151 | 00:12.025| 00:05.057 | 00:12.025 | 00:04.544 15
P256894 01:55.694 [ 00:00.180 | 00:12.206 | 00:04.877 | 00:12.206 | 00:04.364 18
P258265 01:56.237 [ 00:00.543 | 00:12.749 | 00:04.333 | 00:12.749 | 00:03.820 | 39
P256889 01:57.243 [ 00:01.006 | 00:13.755| 00:03.327| 00:13.755| 00:02.814| 35
P258259 01:57.584 [ 00:00.341 | 00:14.096 | 00:02.986 | 00:14.096 | 00:02.473 15
P258252 01:57.852 [ 00:00.267 | 00:14.364 | 00:02.718 | 00:14.364 | 00:02.205 16
P258253 01:57.911 [ 00:00.058 | 00:14.423 | 00:02.660 | 00:14.423 | 00:02.147| 26
P257947 01:57.962 [ 00:00.051 | 00:14.474 | 00:02.608 | 00:14.474 | 00:02.095| 26
P258287 01:58.100 [ 00:00.137 | 00:14.612 | 00:02.471 | 00:14.612| 00:01.958 | 35
P257960 01:58.149 [ 00:00.049 | 00:14.661 | 00:02.421 | 00:14.661 | 00:01.908 | 21
P257979 01:58.440 [ 00:00.290 | 00:14.952 | 00:02.131| 00:14.952| 00:01.618| 24
P257952 01:58.584 [ 00:00.144 | 00:15.096 | 00:01.986| 00:15.096 | 00:01.473 | 22
P256853 01:58.601 [ 00:00.016 | 00:15.113 | 00:01.969 | 00:15.113 | 00:01.456 | 26
P257945 01:58.611 [ 00:00.009 | 00:15.123 | 00:01.960 | 00:15.123 | 00:01.447 18
P256784 01:58.855 [ 00:00.243 | 00:15.367 | 00:01.716| 00:15.367 | 00:01.203 | 28
P257994 01:59.059 [ 00:00.204 | 00:15.571| 00:01.511| 00:15.571 | 00:00.998 | 29
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P256795 01:59.340 [ 00:00.280 | 00:15.852] 00:01.230 | 00:15.852 | 00:00.717] 30
P258285 01:59.496 [ 00:00.156 | 00:16.008 | 00:01.074 | 00:16.008 | 00:00.561 8
P257984 01:59.542 | 00:00.045| 00:16.054 | 00:01.028 | 00:16.054 | 00:00.515 18
P258272 01:59.570 [ 00:00.028 | 00:16.082 ] 00:01.000 | 00:16.082 | 00:00.487| 27
P258269 01:59.697 [ 00:00.126 | 00:16.209 | 00:00.874 | 00:16.209 | 00:00.361 28
P258274 01:59.842 [ 00:00.145| 00:16.354 | 00:00.728 | 00:16.354 | 00:00.215 23
P258247 01:59.950 [ 00:00.107 | 00:16.462| 00:00.621 | 00:16.462 | 00:00.108| 36
P258288 02:00.229 | 00:00.279 | 00:16.741 | 00:00.342 | 00:16.741 | 00:00.170| 33
P256841 02:00.297 | 00:00.068 | 00:16.809 | 00:00.273 | 00:16.809 | 00:00.239| 25
P258295 02:00.364 [ 00:00.066 | 00:16.876 | 00:00.206 | 00:16.876 | 00:00.306 19
P258280 02:01.037 | 00:00.672 | 00:17.549 | 00:00.465 | 00:17.549 | 00:00.978 | 35
P257985 02:01.551 | 00:00.513 | 00:18.063 | 00:00.979 | 00:18.063 | 00:01.492 11
P258250 02:01.813 [ 00:00.262 | 00:18.325] 00:01.242 | 00:18.325| 00:01.755 16
P258275 02:01.904 [ 00:00.091 | 00:18.416| 00:01.333 | 00:18.416 | 00:01.846 12
P257988 02:01.981 [ 00:00.076 | 00:18.493 | 00:01.409 | 00:18.493 | 00:01.922 19
P258299 02:02.267 | 00:00.286 | 00:18.779 | 00:01.696 | 00:18.779 | 00:02.209 16
P258283 02:02.677 | 00:00.409 | 00:19.189| 00:02.105 | 00:19.189 | 00:02.618 16
P257978 02:03.352 [ 00:00.674 | 00:19.864 | 00:02.780 | 00:19.864 [ 00:03.293 | 23
P256790 02:03.524 [ 00:00.172 | 00:20.036 | 00:02.953 | 00:20.036 [ 00:03.466| 29
P258258 02:03.546 | 00:00.021 | 00:20.058 | 00:02.974 | 00:20.058 | 00:03.487| 25
P257949 02:03.599 [ 00:00.052 | 00:20.111] 00:03.027 | 00:20.111 | 00:03.540| 26
P256843 02:04.206 | 00:00.607 | 00:20.718 | 00:03.634 | 00:20.718 | 00:04.147| 25
P258271 02:04.574 | 00:00.368 | 00:21.086| 00:04.002 | 00:21.086 | 00:04.515| 23
P258251 02:04.716 | 00:00.142 | 00:21.228 | 00:04.144 | 00:21.228 | 00:04.657 | 28
P257914 02:05.005 | 00:00.289 | 00:21.517] 00:04.434 | 00:21.517| 00:04.947| 23
P256786 02:05.200 [ 00:00.194 | 00:21.712] 00:04.628 | 00:21.712 | 00:05.141 9
P257995 02:05.428 [ 00:00.228 | 00:21.940 | 00:04.856 | 00:21.940 | 00:05.369| 20
P257946 02:05.663 | 00:00.234 | 00:22.175] 00:05.091 | 00:22.175 | 00:05.604 13
P257955 02:05.979 | 00:00.316 | 00:22.491 ] 00:05.408 | 00:22.491 | 00:05.921 32
P258249 02:06.823 | 00:00.843 | 00:23.335] 00:06.251 | 00:23.335| 00:06.764 | 22
P256836 02:06.858 [ 00:00.035| 00:23.370| 00:06.287 | 00:23.370 | 00:06.800| 30
P257950 02:06.888 | 00:00.029 | 00:23.400| 00:06.316 | 00:23.400 | 00:06.829| 28
P256838 02:07.037 [ 00:00.149 | 00:23.549 | 00:06.466 | 00:23.549 | 00:06.979| 26
P257957 02:07.656 | 00:00.619 | 00:24.168 | 00:07.085 | 00:24.168 | 00:07.598 | 23
P257992 02:07.690 [ 00:00.033 | 00:24.202| 00:07.119 | 00:24.202 | 00:07.632| 28
P258300 02:08.683 [ 00:00.992 | 00:25.195] 00:08.111 | 00:25.195| 00:08.624 | 24
P257991 02:08.843 [ 00:00.160 | 00:25.355] 00:08.272 | 00:25.355| 00:08.785 28
P257990 02:09.164 [ 00:00.320 | 00:25.676 | 00:08.593 | 00:25.676 | 00:09.106| 20
P257910 02:09.218 | 00:00.053 | 00:25.730| 00:08.646 | 00:25.730 | 00:09.159 7
P256839 02:09.398 | 00:00.179 | 00:25.910| 00:08.826 | 00:25.910 | 00:09.339| 27
P256896 02:09.686 [ 00:00.288 | 00:26.198 | 00:09.114 | 00:26.198 | 00:09.627 | 22
P257963 02:09.996 [ 00:00.310| 00:26.508 | 00:09.425 | 00:26.508 | 00:09.938 19
P256788 02:10.616 [ 00:00.619 | 00:27.128 | 00:10.044 | 00:27.128 [ 00:10.557| 23
P256778 02:10.968 [ 00:00.352 | 00:27.480 | 00:10.396 | 00:27.480( 00:10.909| 27
P257956 02:11.503 [ 00:00.535] 00:28.015| 00:10.931| 00:28.015 | 00:11.444 4
P257954 02:11.667 [ 00:00.164 | 00:28.179] 00:11.096 | 00:28.179 | 00:11.609 | 30
P257974 02:11.910 | 00:00.242 | 00:28.422 | 00:11.338 | 00:28.422 | 00:11.851 32
P257958 02:14.403 [ 00:02.493 | 00:30.915] 00:13.832 | 00:30.915| 00:14.345| 20
P258264 02:17.815| 00:03.411 | 00:34.327| 00:17.243 | 00:34.327 | 00:17.756 12
P257993 02:27.646 [ 00:09.831 | 00:44.158 | 00:27.074 | 00:44.158 | 00:27.587 17
P258256 03:15.800 [ 00:48.153 | 01:32.312] 01:15.228 | 01:32.312 | 01:15.741 15
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